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Projekt „Postęp, zwalczanie dyskryminacji, promocja
różnorodności”
W ramach projektu zaplanowano przeprowadzenie cyklu bezpłatnych szkoleń,
których beneficjentami będą przedstawiciele czterech grup zawodowych, w tym
nauczyciele.
W  ramach  projektu  „Postęp,  zwalczanie  dyskryminacji,  promocja  różnorodności”
realizowanego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej  zaplanowano przeprowadzenie
cyklu  bezpłatnych  szkoleń,  których  beneficjentami  będą  przedstawiciele  czterech  grup
zawodowych, w tym nauczyciele.
 
Podczas  spotkań  poruszone  zostaną  zagadnienia  związane  z  procesem kształtowania  się
stereotypów i opartym na nich zjawisku dyskryminacji. Celem szkolenia będzie zwiększenie
kompetencji  przedstawicieli  różnych grup zawodowych.  Uczestnicy uzyskają  umiejętności
rozpoznawania  sytuacji,  w  których  dochodzi  do  dyskryminacji,  a  także  zdobędą  wiedzę
dotyczącą metod zapobiegania jej występowaniu.
 
Wszystkie szkolenia będą prowadzone metodami interaktywnymi, przez wyspecjalizowanych
trenerów, posiadających doświadczenie w pracy z danymi grupami zawodowymi.
Szkolenie  skierowane  do  każdej  z  wymienionych  grup  odbędzie  się  w  trzech  miastach:
Gdańsku, Warszawie i Wrocławiu, w okresie od 15 lutego do 19 marca 2010 r.
 
Zainteresowane  udziałem  osoby  proszone  są  o  wypełnienie  formularza  zgłoszeniowego,
będącego jednym z załączników do tego ogłoszenia i przesłanie go na podany poniżej adres.
W  dokumencie  tym  należy  zaznaczyć  miejsce  szkolenia  najdogodniejsze  dla  kandydata.
Formularz zawiera również dokładne daty szkoleń w poszczególnych miastach.
Udział w szkoleniach jest bezpłatny. Organizatorzy zapewniają zwrot kosztów dojazdu do
miasta,  w  którym  organizowane  jest  szkolenie  (przejazd  pociągiem  drugiej  klasy  lub
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autobusem).  Uczestnikom  zapewnione  zostanie  także  wyżywienie  w  przerwach  między
zajęciami.
Po zakończeniu zajęć uczestnicy otrzymają certyfikat wystawiony przez Ministerstwo Pracy i
Polityki Społecznej potwierdzający udział w szkoleniu.
 
Wypełnione formularze zgłoszeniowe prosimy kierować w formie elektronicznej  na adres
Anna.Wroblewska@mpips.gov.pl,  a  podpisane  oryginały  dokumentów  na  adres:
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, Departament Analiz i Prognoz Ekonomicznych ul.
Nowogrodzka  1/3/5,  00-513  Warszawaz  dopiskiem  „Postęp,  zwalczenie  dyskryminacji,
promocja  różnorodności”
 
Termin nadsyłania aplikacji: do 31 stycznia 2010 r. (data wysłania wiadomości e-mail
i data stempla pocztowego).
Głównym  kryterium  decydującym  o  wyborze  uczestnika  będzie  kolejność  nadesłanego
zgłoszenia. Wszystkie zakwalifikowane do udziału osoby zostaną poinformowane o wynikach
rekrutacji do 3 lutego 2010 r. drogą elektroniczną.
 
Więcej informacji w dni powszednie w godzinach 10.00 – 16.00 udzielają:
Anna Wróblewska, tel. (22) 693 48 75
Filip Pazderski, tel. (22) 693 48 19
 
W załączeniu: karta zgłoszeniowa, ogłoszenie o szkoleniu i ramowy program szkolenia.
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